

# SEYYİD GEYLANI'NİN AİLESİNE ŞOK SUÇLAMA HİNDU FAŞİZMİ

Keşmir'in önemli liderlerinden Seyyid Ali Şah Geylani'nin ölümü sonrası cenazeye el koyup gece yarısı gizlice defneden Hindistan yönetimi, bu defa da ailesine zulmediyor. İslam düşmanı Hindular, Geylani'nin yakınlarını "slogan atarak ulus karşıtı faaliyette bulunmakla" suçladı. Kaç kişi hakkında işlem yapıldığı ve nasıl bir ceza verileceği belirtilmedi.

**H**indistan'da Müslüman düşmanlığıyla yönetimi elinde tutan ırkçı Narendra Modi yönetimi, Keşmir'de zulmüne devam ediyor...

Hindistan kontrolündeki Keşmir bölgesinde polisin, 1 Eylül'de hayatını kaybeden Keşmirli lider Seyyid Ali Şah Geylani'nin aile üyelerini, "slogan atarak ulus karşıtı faaliyette bulunmakla" suçladığı bildirildi. Adının açıklanmasını istemeyen bir polis yetkilisi, Geylani'nin vefatı sonrasındaki gelişmelere ilişkin açıklamalarda bulundu.

Geylani'nin aile üyelerinin "ulus karşıtı faaliyette bulunmakla" suçlandığını ifade eden yetkili, Hindistan devletine karşı yapılan herhangi bir eylem için "ulus karşıtı faaliyetler" teriminin kullanıldığına işaret etti. Söz konusu faaliyetlerin niteliğine ilişkin detay veremeyen yetkili, polisin suçlamalarının Geylani'nin naaşının Pakistan bayrağına sarılması, sloganlar atılması ve polisle karşı karşıya gelmesi gibi nedenlere dayandırılıyor olabileceğini belirtti. Yetkili, Geylani'nin ailesinden kaç kişi hakkında işlem yapıldığına ilişkin bilgi vermedi. Suçlamalar sonrası, yargılama olup olmayacağı ve aile üyelerine nasıl bir ceza verileceği de belirsizliğini koruyor.

## AİLE 1 GÜN SONRA MEZARA GİTTİ

Ölümünün ardından Geylani'nin naaşının, vasiyetine rağmen halkın geniş katılımı endişesiyle bölgenin en büyük mezarlığı olan Srinagar'daki Şehitler Mezarlığı'na gömülmesine izin verilmemişti. Geylani'nin oğlu Nasim Geylani, bazı medya kuruluşlarına polisin babasının naaşına el koyduğunu, aile üyelerinin tartaklandığını ve cenazenin yakındaki mezarlığa bir polis nezaretinde gö-



Hindu polisi, Geylani'nin cenazesine el koyması sonrası yapılan protestolara karşı sert müdahalede bulunmuştu.



müldüğünü söylemişti.

Geylani'nin aile üyeleri ve akrabalarından kimsenin cenazeye katılmasına izin verilmezken, Nasim Geylani aile üyelerinin ancak ertesi sabah namaz kılmalarına izin verildiğini aktarmıştı.

Sosyal medyada yayılan videoda da cenazenin götürüldüğü esnada aralarındaki ağlayan kadınların da olduğu aile üye-

lerinin polisle tartıştığı görülmüştü.

Öte yandan polis açıklamasında, "durumdan avantaj elde etmeye çalışanlara" ilişkin endişe duyulduğu, bu nedenle cenazenin evden mezarlığa taşınmasının "kolaylaştırıldığı" kaydedilmişti.

91 yaşında hayata veda eden Geylani, 2010'dan bu yana hayatının büyük bir kısmını ev hapsinde geçirdi.